[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О закреплении пастбищ

для выпаса сельскохозяйственных

животных на территории Каслинского

городского поселения

В целях организации выгула и выпаса сельскохозяйственных животных (крупнорогатого скота, овец, лошадей), руководствуясь п.19, 20 ст.14, 43 Федерального закона 131 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за жителями Каслинского городского поселения пастбища для выпаса скота:
1) Челябинская область, Каслинский район, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:09:0000000:2458, кадастровый квартал 74:09:1107057;

2) Челябинская область, Каслинский район, 58 м. на восток от земельного участка с кадастровым номером 74:09:1103003:15, кадастровый квартал 74:09:1103061;
3) Челябинская область, Каслинский район, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:09:0000000:4041, кадастровый квартал 74:09:1107052;

4) Челябинская область, Каслинский район, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:09:1202014:11, кадастровый квартал 74:09:1202014;

5) Челябинская область, Каслинский район, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:09:0000000:788, кадастровый квартал 74:09:1202008.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения (Д.Н.Дерябин).
Глава
Каслинского городского поселения

             Е.Н.Васенина
от 26.05.2020  №128

г. Касли